SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: III. $tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Banov

1CO: 00308765

Hviezdoslavova 34, 941 01 Banov

Slovensko

Kontaktna osoba: PhDr. MiloS Rybar

Telefon: +421 356571142

Email: oubanov@banov.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): www.banov.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 1

Nazov: Vypracovanie nizkouhlikovej stratégie

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-faktury-do-roku-
2020/zmluvy/?search=tera&jdi=&kateg=0

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.01.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

TERA GREEN, s.r.o.

ICO: 46879544

Orechova 1701/23 , 085 01 Bardejov

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 12 750,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2
Nazov: PoZiarna zbrojnica Banov - stavebné Upravy

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/zmluvy-faktury-objednavky-od-roku-2021/zmluva-47-

2021-416.html

Druh zékazky: Prace
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
22.09.2021

Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3
Nazov a adresa dodavatel'a
STAVKON NZ s.r.o.

1CO: 50374001
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Mederska 3392/36 , 940 51 Nové Zamky
Slovensko

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 330,01 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
01.11.2021
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